ACTIVITATI MOTRICE CURRICULARE Sl

EXTRACURRICULARE

ZI GR A B

ora

LUNI

8-10

16-18

Masurare si evaluare 1n activitatea motrica - Lp

Pregatirea teoretica de specialitate 1n activitati motrice - Lp

18-20

MARTI

10-12

Antropologie motrica - LP

Didactica domeniului — seminar—BPPD

12-14

16-18

14-16

Invitarea motrici in educatie fizici - seminar

18-20

Pregatirea tehnico-tactica in handbal LP

MIERCURI

8-10

12-14

10-12

Atletism - tehnica si metodica probelor atletice -

14-16

16-18

18-20

JOI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

VINERI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20




ACTIVITATI MOTRICE CURRICULARE SI
EXTRACURRICULARE

ZI

ora

GR A B

LUNI

8-10
10-12
12-14

Exercitiul fizic in mediul on-=line - L P

14-16
16-18

18-20

Comunicare si integrare in educatie fizica - LP

SOCIOLOGIA EDUCATIEI — seminar — conf.univ.dr. Mogonea R

MARTI

8-10

10-12

12-14
14-16

16-18
18-20

Pregatirea tehnico-tactica in baschet - Lp

MIERCURI

8-10

10-12

12-14

14-16

Elemente de psihosociologie sportiva - Lp

16-18

18-20

JOI

8-10
10-12

12-14
14-16

Pregétirea tehnico-tacticd in Volei — LP

Eticd si integritate academica — LP

16-18

18-20

VINERI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20
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